
  

1/1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Odbor veřejných zakázek 

VYSVĚTLENÍ ZÁDÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka originálních tonerů a dalšího 
spotřebního materiálu do tiskáren a kopírovacích 
zařízení SPÚ 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 286531/2021 / SPU 348541/2021 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

 
Dne 20. 9. 2021 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje 
na ni následující odpověď.  

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 

můžu se prosím informovat podle čeho byla stanovena nejvýše přípustná částka 1 000 000,00 
Kč bez DPH? Podle aktuálního vývoje na CZ trhu s "originálním" spotřebním materiálem nelze 
této částky, s Vašim výběrovým košem dosáhnout. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel mění ustanovení článku 2.4. Finanční limit následovně: 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 000 000 Kč bez DPH. 

Dodavatel ve své nabídce na veřejnou zakázku uvede výši nabídkové ceny za předmět plnění 
vymezený v rámci této zadávací dokumentace, a to bez vyhrazené změny závazku z rámcové 
dohody.  
V rámci výběrového řízení bude zadavatel také posuzovat nabídkové ceny dodavatelů 

z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Zadavatel upravuje článek 7. Místo a lhůta pro podání nabídek následovně: 

Původní znění: 

7. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 
 
Lhůta pro podání nabídek:             Datum: 29. 9.2021   Hodina: 9:00 



 

2 / 2 

Adresa pro podání nabídek: Veřejné zakázky - E-ZAK SPÚ (spucr.cz) 
 
Lhůta pro podání nabídek může být z důvodu změny nebo úpravy zadávacích podmínek 
prodloužena. V takovém případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat 
prostřednictvím vysvětlením zadávacích podmínek, které bude uveřejněno na profilu 
zadavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 

 
Nové znění: 

7. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 

podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 

elektronickou adresu. 

 
Lhůta pro podání nabídek:            Datum: 1. 10. 2021   Hodina: 9:00 

Adresa pro podání nabídek: Veřejné zakázky - E-ZAK SPÚ (spucr.cz) 
 

Lhůta pro podání nabídek může být z důvodu změny nebo úpravy zadávacích podmínek 

prodloužena. V takovém případě o stanovení nové lhůty bude zadavatel informovat 

prostřednictvím vysvětlením zadávacích podmínek, které bude uveřejněno na profilu 

zadavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům průběžně sledovat profil zadavatele. 

 

 

V Praze dne 23.09.2021 

 
 
 
 
 
…………………………………. 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce provozních činností
 
 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_35255.html
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_35255.html

		2021-09-23T09:13:42+0200
	Mgr. Pavel Škeřík c660883ac2fb8f02a8257015ae28d51978aacce1




